
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA KRŠAN 
OPĆINSKI NAČELNIK 
52232 Kršan, Blaškovići 12 
Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223 

E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www.krsan.hr 

 
KLASA: 022-04/17-01/5 
URBROJ: 2144/04-01-17-17 
Kršan, 11. svibnja 2017 
 

 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16) i članka 34. 

Statuta Općine Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan broj 06/09 i 05/13), općinski načelnik 

Općine Kršan, dana  11. svibnja 2017. godine donosi  

 

ODLUKU 

 

o III. Izmjenama i dopunama Odluke o Planu nabave Općine Kršan za 2017. godinu 
  

 

 

Članak 1. 

 U Odluci o Planu nabave Općine Kršan za 2016. godinu  (KLASA: 022-04/17-01/01; 

URBROJ: 2144/04-01-17-39 od 25. siječnja 2017. godine i Odluci o I. izmjenama i dopunama 

Odluke o Planu nabave Općine Kršan za 2017. godinu  (KLASA: 022-04/17-01/2; URBROJ: 

2144/04-01-17-28 od 17. veljače 2017. godine) godine i Odluci o II. izmjenama i dopunama 

Odluke o Planu nabave Općine Kršan za 2017. godinu  (KLASA: 022-04/17-01/3; URBROJ: 

2144/04-01-17-32 od 15. ožujka 2017. godine)), tablica iz članka 2. mijenja se i prilaže se kao 

sastavni dio ove Odluke. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će  se na WEB stranici Općine 

Kršan. 

 

 

        Općinski načelnik 

        Valdi Runko 

 

 

Dostaviti: 

1. Arhiva akata načelnika  

2. Odsjek za financije i računovodstvo,  

3. a/a ovdje uz Klasu: : 406-01/17-02/2 

mailto:opcina-krsan@pu.t-com.hr
http://www.krsan.hr/


Tablica Plana nabave Općine Kršan za 2016. godinu

Procjenjena 

vrijednost (sa PDV-

om)

Procjenjena 

vrijednost nabave 

(bez PDV-a)

Proračun                      

2017  (Planirana 

vrijednost)

Procjenjena vrijednost 

(sa PDV-om)

Procjenjena 

vrijednost nabave 

(bez PDV-a)

Proračun                      

2017  (Planirana 

vrijednost)

1. 3232107 Sanacija i obnova Kaštela Kršan 20.000.000,00 16.000.000,00 1.000.000,00 20.000.000,00 16.000.000,00 1.000.000,00
Otvoreni 

postupak JN
Ugovor 2017. godina 10 godina JN-MV -01/17

1.a 32321070 Sanacija i obnova kule Kaštela Kršan 0,00 0,00 0,00 625.000,00 500.000,00 700.000,00 Interni akt Ugovor 2017. godina 1 godina BN/VV-19/17

2. 421260 Izgr.sportske dvorane Potpićan 14.100.000,00 11.280.000,00 6.200.000,00 14.100.000,00 11.280.000,00 6.200.000,00
Otvoreni 

postupak JN
Ugovor 2017. godina 2 godine JN-MV -02/17

3. 421220 Dom za umirovljenike na podr.Općine 12.000.000,00 9.600.000,00 200.000,00 12.000.000,00 9.600.000,00 200.000,00
Otvoreni 

postupak JN
Ugovor 2017. godina 4 godine JN-MV -03/17

4. 4214901 Izgr.infrastr.posl,zone Kršan-proj. 12.000.000,00 9.600.000,00 75.000,00 12.000.000,00 9.600.000,00 75.000,00
Otvoreni 

postupak JN
Ugovor 2017. godina 2 godine JN-MV -04/17

5. 4213101 Izg.pješ.staze-Plomin Luka-Mašnjak-Brestova7.000.000,00 5.600.000,00 2.500.000,00 7.000.000,00 5.600.000,00 2.500.000,00
Otvoreni 

postupak JN
Ugovor 2017. godina 2 godine JN-MV -05/17

6. 4213102 Izgr.nerszvrs.ceste prilaz Načinovići 2.500.000,00 2.000.000,00 1.000.000,00 2.500.000,00 2.000.000,00 1.000.000,00
Otvoreni 

postupak JN
Ugovor 2017. godina 2 godine JN-MV -06/17

7. 42141312 Vodoopskr.sustav Kamenjari-Kušari 2.200.000,00 1.760.000,00 50.000,00 2.200.000,00 1.760.000,00 50.000,00
Otvoreni 

postupak JN
Ugovor 2017. godina 2 godine JN-MV -07/17

8. 4214904 Proširenje groblja Kršan 1.500.000,00 1.200.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.200.000,00 1.500.000,00
Otvoreni 

postupak JN
Ugovor 2017. godina 2 godine JN-MV -08/17

9.
Asfalt. novih i popr.postoj. nerazvrst. 

puteva-prilaz dj.vrtiću u Kršanu
0,00 0,00 0,00 170.000,00 136.000,00 170.000,00 Interni akt Ugovor 2017. godina 1 godina BN/VV-01/17

9.b
Asfalt. novih i popr. postoj.nerazvrst. 

Puteva na podr.Općine Kršan
600.000,00 480.000,00 600.000,00 430.000,00 344.000,00 430.000,00 Interni akt Ugovor 2017. godina 1 godina BN/VV-01/17

9.a 4213103 Izgr.parkirališta u Plominu 0,00 0,00 0,00 600.000,00 480.000,00 600.000,00 Interni akt Ugovor 2017. godina 2 godine BN-VV-50/17

10. 4214109 Rek.vodovod.mreže na podr.OK 500.000,00 400.000,00 500.000,00 500.000,00 400.000,00 500.000,00 Interni akt Ugovor 2017. godina 1 godina BN/VV-02/17

11. 3234936 Održ.odvodnje obor.voda na podr.OK 400.000,00 320.000,00 400.000,00 400.000,00 320.000,00 400.000,00 Interni akt Ugovor 2017. godina 1 godina BN/VV-03/17

12. 3232120 Uređenje zidina u Plominu-klizište 330.000,00 264.000,00 330.000,00 330.000,00 264.000,00 330.000,00 Interni akt Ugovor 2017. godina 1 godina BN/VV-04/17

13. 4221901 Ostala uredska oprema za Dom kulture 300.000,00 240.000,00 300.000,00 300.000,00 240.000,00 300.000,00 Interni akt Ugovor 2017. godina 1 godina BN/VV-05/17

14. Mrežarina za el.energiju - ostala 110.000,00 88.000,00 110.000,00 110.000,00 88.000,00 110.000,00 Interni akt Ugovor 2017. godina 1 godina BN/VV-06/17

15. Električna energija - ostala 100.000,00 80.000,00 180.000,00 100.000,00 80.000,00 180.000,00 Interni akt Ugovor 2017. godina 1 godina BN/VV-07/17

16. 32329120 Uređenje centra Čepić-proj.dok. 160.000,00 128.000,00 160.000,00 160.000,00 128.000,00 160.000,00 Interni akt Ugovor 2017. godina 1 godina BN/VV-08/17

17. 421340 Most preko Boljunčice 130.000,00 104.000,00 130.000,00 130.000,00 104.000,00 130.000,00 Interni akt Ugovor 2017. godina 1 godina BN/VV-09/17

18. 323390 Ostale usluge promidžbe i informiranja 120.000,00 96.000,00 120.000,00 120.000,00 96.000,00 120.000,00 Interni akt Ugovor 2017. godina 1 godina BN/VV-10/17

19. 3232101 Održavanje stambenih građevina 100.000,00 80.000,00 100.000,00 100.000,00 80.000,00 100.000,00 Interni akt Ugovor 2017. godina 1 godina BN/VV-11/17

20. 32321021 Uređenje malog igrališta Čepić 100.000,00 80.000,00 100.000,00 100.000,00 80.000,00 100.000,00 Interni akt Ugovor 2017. godina 1 godina BN/VV-12/17

21. 3232103 Održavanje sportskih objekata 100.000,00 80.000,00 100.000,00 100.000,00 80.000,00 100.000,00 Interni akt Ugovor 2017. godina 1 godina BN/VV-13/17

Redni 

broj

Ekon. 

Klasifikacija
OPIS - predmet nabave

Postupak 

javne 

nabave

322311

Ugovor /  

okvirni 

sporazum

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora / 

okvirnog 

sporazuma

Evidencijski 

broj nabave

III. izmjene i dopune javne nabave 2017Osnovni plan javne nabave 2017

32329113

1



Tablica Plana nabave Općine Kršan za 2016. godinu

Procjenjena 

vrijednost (sa PDV-

om)

Procjenjena 

vrijednost nabave 

(bez PDV-a)

Proračun                      

2017  (Planirana 

vrijednost)

Procjenjena vrijednost 

(sa PDV-om)

Procjenjena 

vrijednost nabave 

(bez PDV-a)

Proračun                      

2017  (Planirana 

vrijednost)

Redni 

broj

Ekon. 

Klasifikacija
OPIS - predmet nabave

Postupak 

javne 

nabave

Ugovor /  

okvirni 

sporazum

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora / 

okvirnog 

sporazuma

Evidencijski 

broj nabave

III. izmjene i dopune javne nabave 2017Osnovni plan javne nabave 2017

22. 3232106 Održavanje ostalih zgrada 100.000,00 80.000,00 100.000,00 100.000,00 80.000,00 100.000,00 Interni akt Ugovor 2017. godina 1 godina BN/VV-14/17

23. 323793 Kandid.proj.(EU Fond)-infr.rad.zoneIst,vrt.Kršan100.000,00 80.000,00 100.000,00 100.000,00 80.000,00 100.000,00 Interni akt Ugovor 2017. godina 1 godina BN/VV-15/17

24. 329310 Reprezentacija 100.000,00 80.000,00 100.000,00 100.000,00 80.000,00 100.000,00 Interni akt Ugovor 2017. godina 1 godina BN/VV-16/17

25. 4213105 Izgr.nerazvr.cesta naselje Pristav 100.000,00 80.000,00 100.000,00 100.000,00 80.000,00 100.000,00 Interni akt Ugovor 2017. godina 1 godina BN/VV-17/17

26. 4213401 Izgradnja mosta Rakita 100.000,00 80.000,00 100.000,00 100.000,00 80.000,00 100.000,00 Interni akt Ugovor 2017. godina 1 godina BN/VV-18/17

27. Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja-ovrhe 50.000,00 40.000,00 50.000,00 50.000,00 40.000,00 50.000,00 Interni akt
Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-01/17

28. Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja-ostalo 50.000,00 40.000,00 50.000,00 50.000,00 40.000,00 50.000,00 Interni akt
Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-02/17

29.
Tekuće državanje - hitne intervencije - 

sanacija cesta
80.000,00 64.000,00 80.000,00 80.000,00 64.000,00 80.000,00 Interni akt

Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-03/17

30.
Tek.drž. - hitne intervencije - sanacija 

javnih površina
80.000,00 64.000,00 80.000,00 80.000,00 64.000,00 80.000,00 Interni akt

Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-04/17

31.
Tek.drž. - hitne intervencije - sanacija 

spomenika kulture
80.000,00 64.000,00 80.000,00 80.000,00 64.000,00 80.000,00 Interni akt

Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-05/17

32.
Tek.drž. - hitne intervencije - sanacija 

poslovnih zgrada
80.000,00 64.000,00 80.000,00 80.000,00 64.000,00 80.000,00 Interni akt

Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-06/17

33.
Tek.drž. - hitne intervencije - sanacija 

stamb.zgrada
80.000,00 64.000,00 80.000,00 80.000,00 64.000,00 80.000,00 Interni akt

Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-07/17

34. Intelektualne usluge-studije i programi 75.000,00 60.000,00 75.000,00 75.000,00 60.000,00 75.000,00 Interni akt
Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-08/17

35. Intelektualne usluge-ostale 75.000,00 60.000,00 75.000,00 75.000,00 60.000,00 75.000,00 Interni akt
Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-09/17

36. 323130 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 80.000,00 64.000,00 80.000,00 80.000,00 64.000,00 80.000,00 Interni akt
Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-10/17

37. 3232108 Ostale usluge održ.-spom.baština 80.000,00 64.000,00 80.000,00 80.000,00 64.000,00 80.000,00 Interni akt
Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-11/17

38. 3234933 Te.održavanje-kanalizacija Plomin Luka 80.000,00 64.000,00 80.000,00 80.000,00 64.000,00 80.000,00 Interni akt
Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-12/17

39. 3237903 Izr.dok.za legaliz.obj.u vl.OK 80.000,00 64.000,00 80.000,00 80.000,00 64.000,00 80.000,00 Interni akt
Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-13/17

40. 4212301 Ograda Dječjeg vrtića u Kršanu 80.000,00 64.000,00 80.000,00 80.000,00 64.000,00 80.000,00 Interni akt
Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-14/17

41. 421441 Inv.održ.JR na području Općine Kršan 80.000,00 64.000,00 80.000,00 80.000,00 64.000,00 80.000,00 Interni akt
Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-15/17

42. 322110 Uredski materijal 70.000,00 56.000,00 70.000,00 70.000,00 56.000,00 70.000,00 Interni akt
Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-16/17

43. 323110 Usluge telefona, telefaksa 70.000,00 56.000,00 70.000,00 70.000,00 56.000,00 70.000,00 Interni akt
Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-17/17

44. 32329101 Postavljenje prometne signalizacije 70.000,00 56.000,00 70.000,00 70.000,00 56.000,00 70.000,00 Interni akt
Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-18/17

45. 32329121 Uređenje ostalih manjih površina i sl. 70.000,00 56.000,00 70.000,00 70.000,00 56.000,00 70.000,00 Interni akt
Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-19/17

323790

323730

323493

2



Tablica Plana nabave Općine Kršan za 2016. godinu

Procjenjena 

vrijednost (sa PDV-

om)

Procjenjena 

vrijednost nabave 

(bez PDV-a)

Proračun                      

2017  (Planirana 

vrijednost)

Procjenjena vrijednost 

(sa PDV-om)

Procjenjena 

vrijednost nabave 

(bez PDV-a)

Proračun                      

2017  (Planirana 

vrijednost)

Redni 

broj

Ekon. 

Klasifikacija
OPIS - predmet nabave

Postupak 

javne 

nabave

Ugovor /  

okvirni 

sporazum

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora / 

okvirnog 

sporazuma

Evidencijski 

broj nabave

III. izmjene i dopune javne nabave 2017Osnovni plan javne nabave 2017

46. 323430 Deratizacija i dezinsekcija 70.000,00 56.000,00 70.000,00 70.000,00 56.000,00 70.000,00 Interni akt
Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-20/17

47. 323755 Geodetske podloge i parc.elaborati 70.000,00 56.000,00 70.000,00 70.000,00 56.000,00 70.000,00 Interni akt
Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-21/17

48. 323761 Mjere za postizanje energetske učinkovitosti 70.000,00 56.000,00 70.000,00 70.000,00 56.000,00 70.000,00 Interni akt
Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-22/16

49. 323794 Izvješće o stanju u prostoru 62.000,00 49.600,00 62.000,00 62.000,00 49.600,00 62.000,00 Interni akt
Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-23/16

50. 32349202 Održavanje javnih površina-ug.o djelu 60.000,00 48.000,00 60.000,00 60.000,00 48.000,00 60.000,00 Interni akt
Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-24/16

51. 422710 Uređaji i oprema ostale namjene 60.000,00 48.000,00 60.000,00 60.000,00 48.000,00 60.000,00 Interni akt
Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-25/16

52. 42637117 Dok.prost.uređ-UPU Plomin Luka 51.000,00 40.800,00 51.000,00 51.000,00 40.800,00 51.000,00 Interni akt
Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-26/16

53. 3232102 Održavanje dječjih igrališta 50.000,00 40.000,00 50.000,00 50.000,00 40.000,00 50.000,00 Interni akt
Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-27/16

54. 323213 Tek.i investic.održ.škola i vrt.-DV Potpićan 50.000,00 40.000,00 50.000,00 50.000,00 40.000,00 50.000,00 Interni akt
Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-28/16

55. 32329116 Održavanje protupožarnih putova 50.000,00 40.000,00 50.000,00 50.000,00 40.000,00 50.000,00 Interni akt
Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-29/16

56. 32329117 Održavanje poljoprivrednih putova 50.000,00 40.000,00 50.000,00 50.000,00 40.000,00 50.000,00 Interni akt
Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-30/16

57. 3234301 Zbrinjavanje životinja 50.000,00 40.000,00 50.000,00 50.000,00 40.000,00 50.000,00 Interni akt
Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-31/16

58. 372293 Sufinanciranje dječjih svečanosti 50.000,00 40.000,00 50.000,00 50.000,00 40.000,00 50.000,00 Interni akt
Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-32/16

59. 4214108 Izgr.kanalizacije Čepić-proj.dok. 50.000,00 40.000,00 50.000,00 50.000,00 40.000,00 50.000,00 Interni akt
Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-33/16

60. 4214905 Proširenje groblja Plomin 50.000,00 40.000,00 50.000,00 50.000,00 40.000,00 50.000,00 Interni akt
Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-34/16

61. 42637118 Dok.prost.uređ.-UPU Klavar 50.000,00 40.000,00 50.000,00 50.000,00 40.000,00 50.000,00 Interni akt
Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-35/16

62. 42637500 Dok.prost.uređ.-izmj.i dop.DPU Kršan 50.000,00 40.000,00 50.000,00 50.000,00 40.000,00 50.000,00 Interni akt
Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-36/16

63.
Rashodi - za prigodne svećanosti (hrana i 

piće)
50.000,00 40.000,00 50.000,00 50.000,00 40.000,00 50.000,00 Interni akt

Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-37/16

64.
Rashodi - za prigodne svećanosti 

(Kult.priredbe i sportska natj.)
50.000,00 40.000,00 50.000,00 50.000,00 40.000,00 50.000,00 Interni akt

Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-38/16

65.
Rashodi - za prigodne svećanosti (glazbeni 

izvođači)
50.000,00 40.000,00 50.000,00 50.000,00 40.000,00 50.000,00 Interni akt

Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-39/16

66.
Rashodi - za prigodne svećanosti (ostali 

troškovi - šator i sl.)
50.000,00 40.000,00 50.000,00 50.000,00 40.000,00 50.000,00 Interni akt

Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-40/16

67. 323810 Usluge ažuriranja računalnih baza 40.000,00 32.000,00 40.000,00 40.000,00 32.000,00 40.000,00 Interni akt
Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-41/16

68. 323230 Usl.tek. i invest.održ. prijevoz.sred. 35.000,00 28.000,00 35.000,00 35.000,00 28.000,00 35.000,00 Interni akt
Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-42/16

329991

3



Tablica Plana nabave Općine Kršan za 2016. godinu

Procjenjena 

vrijednost (sa PDV-

om)

Procjenjena 

vrijednost nabave 

(bez PDV-a)

Proračun                      

2017  (Planirana 

vrijednost)

Procjenjena vrijednost 

(sa PDV-om)

Procjenjena 

vrijednost nabave 

(bez PDV-a)

Proračun                      

2017  (Planirana 

vrijednost)

Redni 

broj

Ekon. 

Klasifikacija
OPIS - predmet nabave

Postupak 

javne 

nabave

Ugovor /  

okvirni 

sporazum

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora / 

okvirnog 

sporazuma

Evidencijski 

broj nabave

III. izmjene i dopune javne nabave 2017Osnovni plan javne nabave 2017

69. 42637002 Dok.prost.uređ.-Izmj.i dop.PP OK 35.000,00 28.000,00 35.000,00 35.000,00 28.000,00 35.000,00 Interni akt
Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-43/16

70. 42637108 Dok.prost.uređ.-UPU Načinovići 35.000,00 28.000,00 35.000,00 35.000,00 28.000,00 35.000,00 Interni akt
Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-44/16

71. 322340 Motorni benzin i dizel gorivo 30.000,00 24.000,00 30.000,00 30.000,00 24.000,00 30.000,00 Interni akt
Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-45/16

72. 32329118 Uređenje kružnog toka Vozilići 30.000,00 24.000,00 30.000,00 30.000,00 24.000,00 30.000,00 Interni akt
Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-46/16

73. 323320 Tisak-za natječaje i oglase 30.000,00 24.000,00 30.000,00 30.000,00 24.000,00 30.000,00 Interni akt
Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-47/16

74. 323820 Usluge razvoja software-a 30.000,00 24.000,00 30.000,00 30.000,00 24.000,00 30.000,00 Interni akt
Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-48/16

75. 422110 Računala i računalna oprema 30.000,00 24.000,00 30.000,00 30.000,00 24.000,00 30.000,00 Interni akt
Ugovor/ 

Narudžbenica
2017. godina 1 godina BN/MV-49/16

KLASA: 022-04/17-01/5

URBROJ: 2144/04-01-17-17

Kršan, 11. svibnja 2017

4


